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Churro Prefried Plain Customer Name: AURORA CHRISTIAN SCHOOL 

100/10" 1243351

Description

Nutrition Facts

Total Carbohydrate

6g

10mg

1g

2%

0.2mcg

Cholesterol

Amount per Serving

Total Fat

Potassium

Total Sugars

1 Churro (35g) Servings per container

1 Churro (35g) (35g)

Iron

8%

0.20mg

Saturated Fat  2.5g

5%

Includes 0g Added Sugars

10mg

Protein

13%

Calories

0%

0%

Serving Size

% Daily Value*

Trans Fat

10mg

0%
15g

2%

2%

0%

Dietary Fiber  0g

120

5%

Vitamin D

Sodium 115mg

3%

Calcium

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Our Tio Pepe's 10" traditional churros - 100 ct. will get your customers’ taste
buds going loco with these enjoyable and authentic churros.

• Tio Pepe's regular size churro is packed as a 100 count case
• Brown corrugated outer case includes the brand, ingredient statement,
cooking instructions and manufacturing information
• 10" pastry stick
• Serving size: 1 Churro (35g)
• Tio Pepe's Regular Size Churros are approximately 10" and have a slightly
crispy exterior with a warm moist interior
• Oven: (from frozen) Preheat oven to 375°F. Remove frozen product from
case and place on tray, then heat in oven for 4 minutes for regular and 6
minutes for filled varieties. Roll in cinnamon sugar mixture
• Fryer: (from frozen) Preheat fryer to 375°F. Remove frozen product from
case and place in fryer for 10-20 seconds. Roll in cinnamon sugar mixture.
Heating times and temperatures may vary
• Served with a slightly crispy exterior and warm moist center, the sweet
taste of Tio Pepe's Churros are enjoyed by everyone
• Keep Frozen (0° F or below)
• Shelf life up to one year when stored properly
• Keep product frozen until ready to use
• Case Dimensions:  16.32 (L) x 10.32 (W) x 8.09 (H)
• Pallet Dimensions:  10 (T) x 10 (H) = 100 cases / pallet
• Versatile product that can be featured throughout the day
• Perfect addition to any part of a menu

Preparation and Cooking Instructions
Bake = Oven – 1) Preheat oven to 375°F.* 2) Remove frozen product from
case and place on tray, then heat in oven for 4 minutes for regular and 6
minutes for filled varieties.* 3) Roll in cinnamon sugar mixture._x000D_ Fryer
– 1) Preheat fryer to 375°F.* 2) Remove frozen product from case and place in
fryer for 10-20 seconds.* 3) Roll in cinnamon sugar mixture. _x000D_ *
Heating times and temperatures may vary.



Disclaimer

The nutrition information, ingredients, allergens, attributes,
diet types and certifications displayed as well as any
corresponding claims related thereto, including without
limitation, claims regarding the vegetarian, vegan, Kosher,
gluten-free status and sustainability of a product or item
(collectively, Product Information & Attributes/Diet
Types/Claims/Certifications) are provided by product
manufacturers and suppliers. Such information may not be
complete and/or up to date. You should defer to the product
packaging and/or consult with the product manufacturer for
complete and current product information. Determination of
whether or not a product or item meets the parameters of a
specific lifestyle/diet is at your discretion and risk. Sysco and its
affiliates do not guarantee the validity, accuracy or
completeness of any Product Information & Attributes/Diet
Types/Claims/Certifications, and you hereby release Sysco and
its affiliates for all claims in any way related to the Product
Information & Attributes/Diet Types/Claims/Certifications.
Note that if an item is linked to nutrition information from the
USDA National Nutrient Database for Standard Reference,
ingredients and allergens will not be displayed. Percent Daily
Values are based on 1990 NLEA regulations

Ingredients

WHEAT STARCH, WATER, VEGETABLE OIL (CONTAINS ONE OR MORE OF THE
FOLLOWING: CANOLA OIL, COTTONSEED OIL, PALM OIL, SOYBEAN OIL),
YELLOW CORN FLOUR, CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: SODIUM
CASEINATE, EGGS, ARTIFICIAL FLAVOR, CINNAMON, EGG WHITES, EGG
YOLKS, GUAR GUM, LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ACID
PYROPHOSPHATE), MONO- AND DIGLYCERIDES, PROPYLENE GLYCOL
MONO- AND DIESTERS OF FATTY ACIDS, SALT, SOY LECITHIN, SUGAR.
CONTAINS EGG, MILK, SOY, WHEAT. CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD
INGREDIENT

Contains
Eggs, Milk, Soy, Wheat

May contain
NA

Free from
Crustaceans, Fish, Peanuts, Sesame seeds, Shellfish, Tree Nuts

Organic claim
NA

Attributes
Kosher

Sustainability claims
NA
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